
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ ВЕРЫ ГАВРИЛОВНЫ КИРЬЯНОВОЙ СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

(МБОУ СОШ № 10 ИМЕНИ В.Г.КИРЬЯНОВЙ СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ)

Об утверждении Положений в МБОУ СОШ № 10 имени В.Г.Кирьяновой
станицы Губской

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ СОШ № 10 имени 
В.Г.Кирьяновой станицы Губской, на основании протокола № 1 от 29 августа 
2024 года Совета родителей и протокола №1 от 29 августа 2024 года Совета 
учащихся п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о Совете обучающихся МБОУ СОШ №10 
имени В.Г.Кирьяновой станицы Губской.

2. Утвердить Положение о Совете родителей в МБОУ СОШ №10 
, имени В.Г.Кирьяновой станицы Губской.

3. К.А.Скоркиной, ответственной за сайт, разместить положения на 
сайте образовательной организации.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИКАЗ

станица Губская

Директор МБОУ СОШ № 10 
имени В.Г.Кирьяновой 
станицы Губской


